

Årsredovisning för
Knutsson Trading AB

559256-0493

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adrian Knutsson
Styrelseledamot

2024-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Knutsson Trading AB, 559256-0493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver postorderhandel och detaljhandel på Internet med beklädnadsvaror, partihandel med kläder och skor samt kioskverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat enligt styrelsens plan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	59 569	550 285	443 449	47 197
Resultat efter finansiella poster	-27 339	-4 147	16 256	-1 465
Soliditet %	89	23	23	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	11 182	-4 147
Balanseras i ny räkning		-4 147	4 147
Erhållna aktieägartillskott		13 500	
Årets resultat			-27 339
Belopp vid årets utgång	25 000	20 535	-27 339

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 535
Årets resultat	-27 339
Summa	-6 804
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 804
Summa	-6 804

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 569	550 285
Övriga rörelseintäkter		0	473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 569	550 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 914	-429 085
Övriga externa kostnader		-19 994	-123 839
Övriga rörelsekostnader		-2	-1 984
Summa rörelsekostnader		-86 910	-554 908
Rörelseresultat		-27 341	-4 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		2	3
Resultat efter finansiella poster		-27 339	-4 147
Resultat före skatt		-27 339	-4 147
Årets resultat		-27 339	-4 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 500	44 411
Summa varulager m.m.		7 500	44 411
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1	14 205
Summa kortfristiga fordringar		1	14 205
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 959	81 437
Summa kassa och bank		12 959	81 437
Summa omsättningstillgångar		20 460	140 053
SUMMA TILLGÅNGAR		20 460	140 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 535	11 182
Årets resultat		-27 339	-4 147
Summa fritt eget kapital		-6 804	7 035
Summa eget kapital		18 196	32 035
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 613
Övriga skulder		264	97 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		2 264	108 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 460	140 053

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan föregående år.

Underskrifter

Stensjön

Adrian Knutsson
Adrian Knutsson
Styrelseledamot

2024-05-08
Datum